
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від    24.11.2021р.         № 614 

 

Про проведення ІІ загальноміського  

конкурсу «Різдвяна зірка»  

серед закладів освіти   

Івано-Франківської МТГ 

 

 Відповідно до плану роботи Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради на грудень 2021 року, з метою виявлення, підтримки 

обдарованих учнів та педагогів, розкриттю їх творчого потенціалу, популяризації 

кращих зразків декоративно-ужиткового мистецтва, вивчення та збереження 

українських національних традицій, належного відзначення Новорічно-Різдвяних 

свят   

НАКАЗУЮ: 

 1. Провести з 29 листопада до 20 грудня 2021 року загальноміський 

конкурс «Різдвяна зірка» серед закладів освіти Івано-Франківської міської 

територіальної громади. 

 2. Затвердити склад організаційного комітету (додаток 1), журі (додаток 2) та 

Умови проведення конкурсу (додаток 3). 

 3. Керівникам закладів освіти Івано-Франківської МТГ забезпечити: 

 3.1. Участь закладів освіти у проведенні конкурсу із дотриманням вимог 

Постанови Кабінету Міністрів України від 22.07.2020р. № 641 (зі змінами) «Про 

встановлення карантину та запровадження посилених протиепідемічних заходів на 

території із значним поширенням ГРХ COVID -19, спричиненої коронавірусом 

SARS-COV-2». 

 3.2. Подачу робіт до 17.12.2021р. в МЦДЮТ для участі в конкурсі. 

 4. Засідання журі провести 20.12.2021р. о 13 год.30 хв. на базі МЦДЮТ. 

 5. Переможців конкурсу нагородити Грамотами Департаменту освіти та 

науки. 

 6. Директору МЦДЮТ І.Волинській забезпечити оперативне висвітлення 

підсумків проведеного конкурсу на інформаційних сайтах закладу та Департаменту 

освіти та науки, а також у соціальних мережах. 

 7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора 

Департаменту освіти та науки І.Брюховецьку та М.Смаль. 

 

Директор Департаменту освіти та науки  Ігор МАКСИМЧУК 

І.Валько,  

Н.Цюпер, 53-56-65 



Додаток 1 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від 24.11.2021р. № 614 

 

Склад 

організаційного комітету з проведення ІІ загальноміського  конкурсу  

«Різдвяна зірка» серед закладів освіти  

 Івано-Франківської міської територіальної громади 

 

І. Максимчук, директор Департаменту освіти та науки, голова оргкомітету; 

І. Брюховецька, заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник 

голови оргкомітету; 

М. Смаль,  заступник директора Департаменту освіти та науки, заступник голови 

оргкомітету; 

І. Волинська, директор МЦДЮТ; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки; 

Т. Кириченко, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки. 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор МАКСИМЧУК 

 

 

Додаток 2 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від  24.11.2021р. № 614 

 

Склад 

журі ІІ загальноміського  конкурсу «Різдвяна зірка» серед закладів освіти  

 Івано-Франківської міської територіальної громади 

 

І. Брюховецька, заступник директора Департаменту освіти та науки, співголова 

журі; 

М. Смаль,  заступник директора Департаменту освіти та науки, співголова журі; 

І. Волинська, директор МЦДЮТ, заступник голови журі; 

В. Ревчук, начальник управління позашкільної освіти; 

І. Валько, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки; 

В. Гащак, учитель трудового навчання Ліцею №7; 

Н. Олійник, учитель трудового навчання Ліцею №10; 

Т. Кириченко, головний спеціаліст Департаменту освіти та науки; 

І. Мних, директор МЦНТТУМ; 

Н. Степаніщенко, консультант ЦПРПП; 

Н. Цюпер, консультант ЦПРПП 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор МАКСИМЧУК 

 



Додаток 3 до наказу  

Департаменту освіти та науки  

від 24. 11.2021р. № 614 

 

        

УМОВИ  

проведення конкурсу «Різдвяна зірка» 

 

1. Загальні положення 

      1.1.Конкурс проводиться серед закладів загальної середньої, дошкільної, 

професійно-технічної та позашкільної освіти. 

      1.2 Мета конкурсу – виявлення, підтримка обдарованих учнів і педагогів, 

сприяння розкриттю їх творчого потенціалу, популяризації кращих зразків 

декоративно-ужиткового мистецтва, вивчення та збереження українських 

національних традицій. 

2. Умови проведення конкурсу 

      2.1. Конкурс «Різдвяна зірка» проводиться Департаментом освіти та 

науки Івано-Франківської міської ради. 

 

      2.2. У конкурсі беруть участь учні та вихованці закладів загальної 

середньої, дошкільної, професійно-технічної та позашкільної освіти. 

 

      2.3.  На Конкурс подається одна робота від закладу освіти. 

Вимоги до параметрів виробу: 

 - висота древка – 2 метри; 

 - діаметр зірки – 50 см; 

 - матеріали для оформлення – на вибір виконавців. 

 

 Кожна робота повинна супроводжуватись біркою (6×2,5 см) у 

правому нижньому кутку з даними: 

- назва роботи; 

- прізвище, ім’я автора, вік; 

- заклад освіти; 

- ПІП керівника. 

  

      2.4. Критерії оцінювання: 

 - відповідність тематиці; 

 - техніка виконання; 

 - оригінальність та індивідуальне вирішення теми; 

 - естетичне оформлення роботи. 

 

      2.5. Автори кращих робіт відзначаються Грамотами Департаменту освіти 

та науки Івано-Франківської міської ради. 

 

     2.6. Конкурсні роботи стануть своєрідним атрибутом колядницьких гуртів 

закладів освіти та інших святкових заходів у рамках відзначення Новорічно-

Різдвяних свят. 


